Директору ГАПОУ НСО
«Новосибирский лицей питания»
И.В. Киселевой
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня в государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области «Новосибирский лицей питания» по очной форме обучения на места, финансируемые из областного бюджета Новосибирской области в рамках контрольных цифр приема на базе основного общего образования, срок обучения 3 г. 10 мес.
по профессии  43.01.09 «Повар, кондитер»
 О себе сообщаю сведения:
1. Фамилия, имя, отчество ______________________________________________________________
2. Дата рождения_______________________________________
3. Паспорт серия ___________номер ______________________
выдан _______________________________________________________________________________
4. Закончил (а) ________классов в ____________году
5. Документ об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации
номер ________________________________________________________ год выдачи ____________
6. Иностранный язык, изучавшийся в школе ______________________________________________
7. Состав семьи (Ф.И.О.,  место работы, телефон)
мать_________________________________________________________________________________
отец_________________________________________________________________________________
другие члены семьи___________________________________________________________________
8. Адрес местожительства по прописке ___________________________________________________
                                                фактически __________________________________________________
9. Телефон:  домашний_______________  сотовый__________________________________________
10. Среднее профессиональное образование получаю впервые ______________________ (подпись)
11. Об отсутствии возможности предоставления общежития предупрежден ___________ (подпись)

При подаче заявления в приемной комиссии ознакомлен (а):
1. С копиями Устава ГАПОУ НСО «Новосибирский лицей питания», лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной  аккредитации   и приложений к ним ________________________________ (подпись)
2. С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации до 18 августа 2021 г.  _____________________________ (подпись)

Дата ___________________       Подпись _____________________